1

EDITAL PROEX Nº 222/2025

A Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Sociedade, da Universidade Estadual de

Londrina, torna público o resultado provisório de processo de seleção de

Graduados(as) e Estudantes de Graduação, aberta pelo edital PROEX 166/2025,

conforme Chamada Pública nº 12/2022, por tempo determinado, para atuarem junto ao

Projeto de Extensão “Modernização no Desenvolvimento de Empreendimentos

Públicos Urbanos e de Infraestrutura pelas Prefeituras de Municípios de Pequeno

Porte: Uso da Tecnologia BIM. – PROJETEK INFRA”, em parceria com a Secretaria

da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior - SETI e Fundação Araucária, nos seguintes

termos:

1. DA HOMOLOGAÇÃO:

Nome Curso/Formação Nota

Gustavo Pinheiro Engenharia Civil
Desclassificado – não

compareceu à entrevista.

Fernanda Consoni Sanches Engenharia Civil 9,0

Danieli de Oliveira Arquitetura
Desclassificada – não

compareceu à entrevista.

Matheus de Moura Padilha Engenharia Elétrica 8,0

Izabela Lima Costa Engenharia Elétrica 7,0

Londrina, 13 de maio de 2025.

Profa. Dra. Ana Luisa Boavista Lustosa Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão, Cultura e Sociedade

Em exercício

		2025-05-13T16:49:15-0300